
PARTE SECONDA
ATTI DELLO STATO

E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

ESITI DI GARA

COMMISSARIO DI GOVERNO per l’emergenza Bonifica e Tutela delle Acque nella Regione Campania
- Esito di Gara relativo ai lavori di Ristrutturazione dell’impianto di depurazione a servizio delle frazioni Torca
e S. Agata del Comune di Massa Lubrense e rilancio all’impianto centralizzato - Aggiudicataria è la ditta ATI
Eredi Allerta Nicola.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006 289



290 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006 291



292 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006 293



294 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006 295



296 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006 297



CITTA’ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) - V.le della Democrazia, 21 - Esito della gara per l’affida-
mento del “Lavori di realizzazione rete fognaria, rete idrica, sistemazione stradale e predisposizione pubblica
illuminazione in zona Spiniello - IV° Lotto”. Importo a base di gara euro 315.497,45.

IL DIRIGENTE

Ai sensi dell’art. 20 della legge 19.3.1990 n. 55

RENDE NOTO

CHE con determina n. 265 del 23.12.2005 R.G. n. 1197 sono stati affidati i lavori di cui all’oggetto. La gara
avente la forma del Pubblico Incanto è stata aggiudicata mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara,
ai sensi dell’art. 21, 1° co. lett. a) della lg. 109/94 e s.m.. Hanno partecipato alla gara n. 114 imprese, il cui elenco in-
tegrale è affisso all’albo Pretorio di questo Ente. Delle predette imprese sono state ammesse n. 99 ed escluse n. 15.
E’ risultata aggiudicataria la soc. EDIL C.A.DUE s.r.l. con sede in Casal di Principe con l’offerta di euro
207.459,45 al netto del ribasso del 34,2437% ed oltre IVA .

Il Dirigente
Dr. Ing. Luigi Giampaolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



COMUNE DI BENEVENTO - SETTORE TECNICO E SERVIZIO AMMINISTRATIVO - Risultati di
gara per i lavori relativi alla realizzazione di un impianto di selezione del secco valorizzabile in ambito PIP di
Contrada Olivola - Importo a base d’asta euro 505.785,12.

Il Dirigente del settore Lavori Pubblici, ai sensi art.20, l. 55/90, comunica che: i lavori relativi alla realizza-
zione di un impianto di selezione del secco valorizzabile in ambito PIP di Contrada Olivola - per l’importo a
base d’asta di euro 505.785,12 - la cui gara è stata esperita in data 17/11/05, con n° 90 ditte partecipanti:

1.Algass Srl,

2. Pecchia Costr. Srl,

3. Santoriello Costruzioni,

4. Gipa Srl,

5. Edilfergi Sas,

6. Soc. Coop. Cosma Costr.,

7. Antonio Riccio,

8. Bassolino Costruzioni,

9. Rossetti Salvatore,

10. ATI: Artemide - A & B,

11. Rodi Costruzioni Sas,

12. Biagio Limone,

13. Ferraro Costruzioni,

14. Icas Srl,

15. Ruggiero.,

16. Edil Mediterranea,

17. Pagnozzi Roberto,

18. Idro - Tech,

19. Vella Salvatore,

20. Fuschini Costruzioni,

21. Tmc Srl,

22. ATI: Cogepa - Pascarella Michele,

23. Doca Costruzioni,

24. Lampugnale Srl,

25. Elettrica Sistem,

26. Edil 84,

27. Pascarella Luigi,

28. Parrella Pellegrino,

29. Guglielmo Milone & Figli,

30. Matera Sas,

31. Nuzzo Costruzioni,

32. Nuzzo Federico,

33. Capone Vincenzo,

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



34. ATI: Ciotta Domenico - CRR Srl,

35. Procaccini Anna,

36. Saggese Costruzioni Snc,

37. Emilio Bove & Figli,

38. Parrella Antonio,

39. Soc. L’universale Srl,

40. Miam Snc.,

41. Edil Roma Srl,

42. De Masi Srl,

43. Gecoit Sas,

44. Benedetta Costruzioni Sas,

45. Bm System Sas,

46. SAE Costruzioni Sas,

47. Edilter,

48. Tecnova Srl,

49. Demal Srl,

50. Edil Di Cerbo,

51. Tirrenia Costruzioni,

52. Ital Edil Costruzioni Srl,

53. Ansi,

54. Vincenzo Di Sarno,

55. Rozza Francesco,

56. ATI: Giuseppe Coviello - Natale Costantino,

57. Cedis,

58. M Costruzioni Srl,

59. Cnc,

60. Criben Srl,

61. Conacle,

62. Imbriani Soc. Coop,

63. S.G. Costr. Srl ,

64. Felix Edil,

65. Incoronato Michele,

66. Voto Group Srl,

67. D.M. Costruzioni Srl

68. De Fazio Paolo,

69. Lamer Srl,

70. Coop. Coprol 89,

71. Cogem Srl,

72. Meridiana Srl,

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



73. Egea Costruzioni Srl,

74. Sepa Costruzioni Srl,

75. Sociff,

76. Rubano Michele Mario,

77. Acm Srl,

78. Luanco Srl,

79. Ocone Costruzioni 2000,

80. Coluccio Costruzioni Srl,

81. Fusco Pasquale Costruzioni Srl,

82. Fucci Costruzioni Srl,

83. Farim Sas,

84. Seit Sas,

85. Pirozzolo Michele & C. Sas,

86. Mastrocinque Ernesto,

87. Progedil Sas,

88. Cargi Srl,

89. Ati: Framad Costr. - Bets Srl,

90. Costruzioni Marianna

- sono stati aggiudicati alla ditta LAMPUGNALE SRL CON SEDE BENEVENTO, alla Via Valfortore, 2, col
ribasso del 30.812%

Il Dirigente
Ing. Fernando Capone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



COMUNE DI BRUSCIANO - (Provincia di Napoli) - Avviso di pubblicazione dei risultati di gara ai sensi
dell’art. 20 della legge n. 55 del 19.03.1990 - Prezzo netto di euro 277.607,05 comprensivo di oneri di sicurezza
non soggetti a ribasso pari ad Euro 5.000,00 oltre I.V.A., come per legge a seguito del ribasso effettuato del
33,897 % .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- in esecuzione della determina del responsabile del servizio n. 1100 del 12.12.2005, con la quale sono state
approvate le risultanze della gara di pubblico incanto per lavori di completamento marciapiedi di Via Cucca:

RENDE NOTO

- che alla predetta gara di pubblico incanto esperitasi ai sensi dell’art.21, comma 1, della legge n.109/94 e
sue successive modifiche ed integrazioni, prezzo più basso sull’importo a base d’asta di euro 419.204,95 oltre
euro 5.000,00 per oneri per piano di sicurezza non soggetti a ribasso, hanno partecipato n. 32 ditte come da elen-
co in visione presso l’Ufficio Segreteria;

- che sono state escluse dalla gara n.4 ditte, come da elenco in visione presso l’Ufficio Segreteria;

- che è rimasta aggiudicataria del lavoro la s.r.l. DICA Edil con sede in Napoli, alla Via Sogliano, n.19 , per
il prezzo netto di euro 277.607,05 comprensivo di oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari ad Euro 5.000,00
oltre I.V.A., come per legge a seguito del ribasso effettuato del 33,897 %.

Il Resp. dell’Area LL.PP.
F.to Arch. Antonio Ruggiero

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



COMUNE DI MARIGLIANO - (Provincia Napoli) - Esito di gara per appalto lavori di ammodernamento
sede stradale C.so Umberto 1° - Primo tronco - Importo a base d’asta euro 571.141,14 (comprensivo della som-
ma di euro 7.746,85 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta) oltre IVA.

Procedura prescelta: Pubblico incanto per appalto lavori di ammodernamento sede stradale C.so Umberto
1° - Primo tronco - Importo a base d’asta euro 571.141,14 (comprensivo della somma di euro 7.746,85 per oneri
della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta) oltre IVA - Aggiudicazione definitiva: determinazione n.720 del
5.12.2005 - Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di gara -
Offerte pervenute: n.68 -

Ditta aggiudicataria: Soc.Aedilia e Costruzioni srl - Via Apuleio n.33 - Villa di Briano (CE) - Ribasso offer-
to 33,678% - Importo netto euro 381.401,21 (comprensivo della somma di euro 7.746,85 per oneri della sicurez-
za) oltre IVA.

Il Responsabile Settore A.T.
ing. Andrea Ciccarelli

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



COMUNE DI MARIGLIANO - (Provincia Napoli) - Esito di gara per appalto lavori di manutenzione
straordinaria Scuola Media Alighieri-Pacinotti Comparto 219 - Importo a base d’asta euro 355.209,43 (com-
prensivo della somma di euro 6.396,06 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta) oltre IVA.

Procedura prescelta: Pubblico incanto per appalto lavori di manutenzione straordinaria Scuola Media Ali-
ghieri-Pacinotti Comparto 219 - Importo a base d’asta euro 355.209,43 (comprensivo della somma di euro 6.396,06
per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta) oltre IVA - Aggiudicazione definitiva: determinazione
n.721 del 5.12.2005 - Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di
gara - Offerte pervenute: n.134 -

Ditta aggiudicataria: Geom.Andreozzi Biagio - Via F.Turati n.15 - Casoria (NA) - Ribasso offerto 33,013%
- Importo netto euro 240.055,67 (comprensivo della somma di euro 6.396,06 per oneri della sicurezza) oltre
IVA.

Il Responsabile Settore A.T.
ing. Andrea Ciccarelli

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



CONSORZIO COMUNI BACINO SA/2 - Sede Legale Via Roma, 28 Salerno - Tel. 089/221148 fax.
089/256915 - Pubblicazione esiti di gara per l’affidamento nolo a caldo di escavatore , autocarro e minipala che
operano presso l’impianto di Parapoti e Parapoti, di cui alla determina di indizione n° 200 del 04.11.2005.

Ai sensi dell’art. 20 della Legge n° 55/90, si comunica che relativamente alla gara indicata in oggetto, sono
pervenute n° 02 offerte e precisamente:

1) Maglio Ettore di Campagna (SA)

1) Ditta Mario Salerno di Montecorvino Rovella (SA)

E’ risultata aggiudicataria la ditta di cui al punto 1) che ha offerto uno sconto pari al 37,50% oltre Iva sull’
escavatore idraulico e uno sconto pari al 16,50 % oltre Iva sull’autocarro cassonato.

Il sistema prescelto per l’aggiudicazione è stato quello del pubblico Incanto art 73 lett. C del R.D. 824/27

Il Responsabile Amministrativo
Rag. Roberto Infante

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI SALERNO - Avviso
esito di gara per lavori di costruzione alloggi E.R.P. nel comune di ANGRI - IBA - Euro 709.615,29.

Lavori di costruzione alloggi E.R.P. nel comune di ANGRI - IBA - Euro 709.615,29. Data di aggiudicazio-
ne: 14.09.2005 - Imprese partecipanti: n. 6 - Ditta aggiudicataria: ZURLO COSTRUZIONI s.r.l. - Ribasso
d’asta: 6,66%

Il Capo Ufficio Appalti e Contratti
Rag. Aniello Barba

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI - Servizio Integrato Infrastrutture e
Trasporti Campania - Molise - Settore Infrastrutture - Via Marchese Campodisola n. 21 - 80133 Napoli - Tel.
081-5692111 - Fax 081-5692210 - Esito per l’affidamento dei Lavori di adeguamento normativo degli impianti
elettrici e dell’impianto antincendio all’edificio demaniale sede dell’Ufficio Territoriale di Governo e della Qu-
estura di Salerno - Importo dei lavori a misura euro 546.370,47 di cui euro 7.711,49 per oneri per l’attuazione dei
piani di sicurezza non soggetti a ribasso.

Si rende noto a norma dell’art. 80 del DPR n. 554/99 che questo S.I.I.T. ha esperito Asta Pubblica per l’affi-
damento dei Lavori di adeguamento normativo degli impianti elettrici e dell’impianto antincendio all’edificio
demaniale sede dell’Ufficio Territoriale di Governo e della Questura di Salerno.

Categoria OG 11 - classifica II - Prevalente

Importo dei lavori a misura euro 546.370,47 di cui euro 7.711,49 per oneri per l’attuazione dei piani di sicurez-
za non soggetti a ribasso.

Criterio di aggiudicazione articolo 21 comma 1 e 1/bis della Legge n. 109/1994 e s.m. e i.

Hanno presentato offerte n. 133 imprese.

L’appalto è stato aggiudicato in data 20.12.2005 alla:

Ditta A.L. IMPIANTI con sede in TORRE DEL GRECO (NA) alla via NAZIONALE N.350 - C.F. e P.I.
04064471214, che ha offerto il ribasso del 29,867% per il prezzo netto di euro 377.777,70 per lavori a misura ol-
tre euro 7.711,49 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

L’Impresa aggiudicataria NON ha presentato la dichiarazione ai fini dell’affidamento di lavorazioni in cot-
timo o subappalto ai sensi dell’art.34 della Legge 109/94 e successive modifiche.

Gli interessati possono prendere visione del verbale di gara presso l’Ufficio contratti di questo S.I.I.T.

Il Direttore Generale
Dott.Ing. Mario Mautone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



PATTO PER LA PESCA E L’ACQUACULTURA S.c.p.A. - Società di Intermediazione Locale del Patto
per la Pesca e l’Acquacultura - POR CAMPANIA 2000-2006 - ASSE III - MISURE 3.2 E 3.3 - Percorsi forma-
tivi di orientamento e stage finalizzati all’occupazione.

Decreti Dirigenziali n. 103 del 04/08/2004 e n. 14 del 07/02/2005

Si comunica l’esito della valutazione delle offerte progettuali pervenute entro la prima scadenza fissata per
il 14/11/2005:

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006

Il Responsabile del procedimento
A.D. del Patto per la Pesca e l’Acquacoltura S.c.p.a.

Rag. Antonio Russo


